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zestaw 1   [zam.: 30.10.2023] 

1 pakiet 12 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści rękaw Tyvek ze wskaźnikiem VH2O2 o gramaturze 64,5g/m², o zgrzewie 
dwukanałowym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
2 projekt umowy: § 7 ust. 1÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 ust. 1,2,3 kara umowna za zwłokę wyniosła 15,00 zł? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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zestaw 2   [zam.: 31.10.2023] 

1 SWZ 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością 
ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2 SWZ 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością 
PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów 
pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
3 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 750 sztuk na rolce z odpowiednim przeliczeniem 
wg zapotrzebowania Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę,jednocześnie dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
4 pakiet 8, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści substancję naniesioną na arkusz w postaci jednolitego kwadratu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, jdnocześnie dokonuje zmiany zapisów SWZ. 
 
5 pakiet 9, poz. 1÷8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone 
były przeźroczystą, termokurczliwą folią? 
Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, 
o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm

2
 zgodnie z normą PN 868 ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 


